

Stavba: SO 097 - Oprava střechy, oken a fasády

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: VTM Lešany

Zpracoval: Vintner

Datum: 6.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní

55	011	641941611	Osazování kovových rámu oken do 1 m ² na montážní pěnu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
56	553	553417430	okno hliníkové otevíravé sklopné jednokřídlové 1200 x 600 mm	kus	2,000	3 600,00	7 200,00

997 Přesun sutě

22	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,600	258,00	928,80
23	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (skládka 18 km)	t	64,800	20,00	1 296,00
25	013	997013804	Poplatek za uložení vybouraných výplní (okna) na skládce (skládkovné)	t	1,560	2 500,00	3 900,00
82	013	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	2,040	3 600,00	7 344,00

998 Přesun hmot

26	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,243	835,00	1 037,91
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

712 Povlakové krytiny

75	628	628564430	pás střešní, úžlabní Isola Mestertekk borovicová zeleň 385 * 1,15	m ²	442,750	145,00	64 198,75
77	712	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m ²	385,000	12,00	4 620,00
74	712	712431101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m ²	385,000	130,00	50 050,00
29	712	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	4,100	800,00	3 280,00

764 Konstrukce klempířské

80	764	764001117	Montáž podkladního plechu rš přes 400 mm	m	96,000	25,00	2 400,00
31	764	764001911	Nápojení klempířských konstrukcí na slávající délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m	m	6,400	260,00	1 664,00
83	764	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	96,000	30,00	2 880,00
84	764	764002841	Demontáž oplechování atik do sutí	m	29,000	62,00	1 798,00
32	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	37,000	52,00	1 924,00
34	764	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	29,000	280,00	8 120,00
36	138	138141890	plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,80x1000x2000 mm	t	0,415	32 000,00	13 280,00

Hmotnost: 6,4 kg/m²

58	764	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	37,000	260,00	9 620,00
81	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,910	1 300,00	1 183,00

766 Konstrukce truhlářské

85	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	m	26,000	60,00	1 560,00
38	766	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m ²	50,400	700,00	35 280,00

BENESOLAR s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE

Stavba: SO 097 - Oprava střechy, oken a fasády

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: VTM Lešany

Zpracoval: Vintner

Datum: 6.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
40	766	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4m2 k do sutí	m2	50,400	150,00	7 560,00
51	611	611437630	okno plastové 2křídlové DIMEX CONTOUR OS2A 150x150 cm	kus	18,000	4 500,00	81 000,00
52	611	611437340	okno plastové 1křídlové DIMEX CONTOUR OS1A 120x60 cm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
53	611	611437350	okno plastové 1křídlové DIMEX CONTOUR OS1A 120x90 cm	kus	4,000	3 200,00	12 800,00
41	766	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	8,000	25,00	200,00
42	766	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	36,000	25,00	900,00
45	766	766694	Montáž parapetů plastových do 30 cm délky do 1,6 m	kus	26,000	400,00	10 400,00
47	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	26,000	25,00	650,00
48	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,510	1 200,00	1 812,00

767**Konstrukce zámečnické**

88	767	76799	Demontáž hromosvodů	m	134,000	10,00	1 340,00
----	-----	-------	---------------------	---	---------	-------	----------

M**Práce a dodávky M****21-M****Elektromontáže**

86	921	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	134,000	150,00	20 100,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

58-M**Revize vyhrazených technických zařízení**

87	958	580105012	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy do 8 svodů	svod	4,000	650,14	2 600,55
----	-----	-----------	---	------	-------	--------	----------

Celkem**371 727,00****DPH 21%****78 062,67****Cena celkem s DPH****449 789,67**